
چرا طفل من در اوایل طفولیت نیاز بھ یک  
 آزمایش شنوایی دیگر دارد؟ 

تمام کم شنوایی ھای دوران طفولیت در ھنگام تولد شناسایی نمی  
شوند. کم شنوایی بھ دلایل زیادی می تواند در ھر زمانی ایجاد شود.

طفل تان را چک کنید:  چند دلایل بخاطر اینکھ باید شنوایی

داشتن سابقھ فامیلی کم شنوایی دایمی در دوران طفولیت   •  
تفاوت ھای قابل توجھ در سر، روی، گردن یا گوش   •
روز 5دادن دواھای خاص در شروع تولد برای بیش از  •
 تشخیص سندروم کھ شامل کم شنوایی احتمالی می شود   •
نوزادان بستری شدن در بخش مراقبت ھای خاص  •

)NICU ( روز   5برای بیش از 
 تشویش فامیل یا مراقبت کننده   •
 تاخیر در رشد گفتار و/یا زبان   •

یک مکتوب برای   VTEHDIدر صورتیکھ ازمایشات مکرر توصیھ شود،
شما و ارایھ دھنده مراقبت از نوزادتان ارسال می کند،  

و مکان  برای کسب معلومات بیشتر در مورد لیست فوق، و زمان
دریافت وقت ملاقات، مراجعھ کنید بھ 

healthvermont.gov/hearing.

 برنامھ تشخیص زودھنگام شنوایی 
 ) VTEHDIو مداخلھ ورمونت (

نتایج معاینھ شنوایی ھمھ نوزادان تولد شده در  VTEHDIبرنامھ 
ورمونت را تعقیب می کند تا اطمینان حاصل کند کھ ھمھ نوزادان 

معاینھ و پیگیری شنوایی بھ موقع و مناسب دسترسی دارند. بھ 

برای کسب معلومات بیشتر، مراجعھ کنید بھ 
healthvermont.gov/hearing

 این بروشور:
بھ زبان ھای فرانسوی، عربی، سواحیلی، برمایی، کیروندی،  •

 نیپالی، سومالیایی و اسپانیایی 
ما موجود است  ترجمھ شده و در ویب سایت

) آپدیت و مشترک طرح شده است  2022و با شرکای خانواده ( •

شعبھ تشخیص و مداخلھ زودھنگام شنوایی صحت مادر و طفل 
 1872-651-802-1یا  0076-537-800-1ورمونت 

VTEHDI@vermont.gov 

شنوایی نوزاد معاینھ 

 معلومات برای خانواده ھا 

 ورمونت برنامھ تشخیص و مداخلھ زودھنگام شنوایی

Dari 



 
چرا ھمھ نوزادان باید در شروع تولد معاینھ 

 شنوایی را سپری کنند؟ 
 

توانند می کنند کھ ھا فکر می شنوایی قابل دید نمی باشد. خانواده •
 شنود، اما ھمیشھ اینگونھ نیست. تشخیص دھند کھ نوزاد شان نمی 

 
 در ھر ھزار نوزاد با سطحی از کم شنوایی تولد می شوند.   1-3 •

 
معاینھ شنوایی نوزادان می تواند کم شنوایی احتمالی را در  •

  روزھای اول زندگی تشخیص دھد.  
حیاتی است. وقتی کھ صوت ھا  سال اول زندگی برای رشد گفتار و زبان  •

 و صداھا شنیده نمی شود، ممکن تاخیرھای در رشد وجود داشتھ باشد.  
 

تنھا نصفی از اطفال کھ بھ مشکل کم شنوایی مواجھ اند، دارای   •
 مشکلات یا دیگر عوامل خطر ناشی از سابقھ خانوادگی دارند. 

 
 

 معاینھ شنوایی طفل من چھ وقت انجام می شود؟
 

قبل از رخصت شدن از شفاخانھ باید معاینھ شنوایی انجام شود.  
ساعت پس از   24تا  12اکثر شفاخانھ ھا شنوایی نوزاد را بعد از 

 تولد معاینھ می کنند.
 

اگر طفل تان در خانھ تولد شده، قابلھ در ھفتھ ھای اول تولد، 
 نوزادتان را معاینھ می کند.

 ی کند؟ جھ کسی شنوایی طفل من را معاینھ م
 

معاینھ شنوایی ممکن  توسط متخصص شنوایی، نرس، 
 متخصص آموزش دیده، متخصص تنفسی یا قابلھ انجام شود.

 
 

 شنوایی طفل من چگونھ معاینھ می شود؟
 

اکثر   باشد.  می  درد  بدون  و  سریع  مصؤن،  شنوایی  معاینات 
جوابی گونھ  ھیچ  زیرا  خوابند  می  وقت  تمام  از طرف    نوزادان 

 طفل شما نیاز نیست.
 

یک آلھ کوچک در گوش طفل شما یا در قاب ھای گوش او 
گذاشتھ می شود و صداھای نرم ایجاد می شود. آلھ متذکره 

کنند و نتایج پس از تکمیل معاینھ  گیری می جواب ھا را اندازه 
 قابل دسترس می باشد.

 
 

 نتایج احتمالی معاینھ شنوایی یک نوزاد چیست؟
 

بھ این معنی است کھ در حال حاضر نیاز بھ کدام  ) PASSموفق(
 اقدام نمی باشد. 

 
موفق  بھ این معنی است کھ معاینھ شنوایی نوزاد  )  REFERارجاع (

نبود است. این کاھش شنوایی را تأیید نمی کند، اما آزمایش شنوایی بعدی  
 نیاز است. 

 
 زود متوقف می شد معاینھ باید بھ این معنی است کھ   ناتکمیل/تلاش شده 

و یک معاینھ دیگر نیاز است. این کار می تواند بھ دلیل سطح فعالیت طفل، 
 سر و صدا در محیط یا موجودیت مشکلات در آلھ باشد. 

 
نتایج معاینھ شنوایی طفل تان با شما، ارایھ دھنده مراقبت ھای صحی طفل  

 شریک ساختھ می شود.  VTEHDIو برنامھ 

طفل من معانیھ شنوایی را انجام ندھد یا نیاز بھ معاینھ   اگر
 دیگری داشتھ باشد چھ؟ 

 
با شما و/یا داکتر طفل تان تماس می گیرد تا  VTEHDIبرنامھ 

بھ شما در گرفتن وقت ملاقات در بخش سراپا کمک کند.  
تماس بگیرید (معلومات تماس  VTEHDIھمچنین می توانید با 

 د است).در پشت این بروشور موجو
 

اوقات ملاقات بخش سراپا ممکن است در یک شفاخانھ محلی، 
معاینھ خانھ متخصص شنوایی یا مطب ارایھ دھنده مراقبت ھای 

 صحی اطفال گرفتھ شود.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 استفاده می کنیم* 6-3-1ما از روش  
 
یا قبل   را قبل از رخصت شدن از شفاخانھ  شنوایی تمام نوزادان - 1

  معاینھ می کنیم.  ماھھ گی 1از
یک  ماھھ گی 3از  اطفالی کھ بھ آزمایش بیشتر نیاز دارند قبل  - 3

  تشخیص انجام میدھند.
  6قبل از   اطفالی کھ با سطحی از کم شنوایی تشخیص داده شدند - 6

اده و ثبت  بھ بخش خدمات تخصصی زودھنگام ارجاع د ماھھ گی 
 نام می شوند. 

 
مطابق با رھنمودھای کمیسیون مشترک ملی شنوایی  *

 ). JCIHنوزادان ( 
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